
5EvERočE5KjÍ C)dbě|·ate| č. P36152>u TEPLÁRENSKA " ' --

Severočeská teMárenská, a.s,. Tep]áren$ká 2, Most - KomoŔný, PSČ 434 03 """'" ' " '

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie

7

..,i

čÍslo PM_15-36152_17-01 (dále jen »dodatek")
pocIte §76 c-dst. 3 zákona č. 458/2003 Sb., o podKnkách podnikánk o výkonu státnisprZvY v energetických odvětvích 2 o změně něktczrých
zákonů (energetický zákon)

Článek l: Smluvní strany

l. Dodavatel:

Obchodní firma: Severočeská teplárenská, ms.
Se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupěná: obch3dní referent, na základě plné moce ze dne 12.12.2016
Zmocněnec: obchodní referent
IČO: 28733118 DIČ: ICZ28733118
BankovnÍspolen[: Raiffeisenhank a.s. ' Číslo účtu: i 5040013909/5500
Telefon: E-mail:

Zapsána v or: Krajský soud ústí nad Labem, obchodní řejstňk oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikáni: držitel Iiceme k podnikání, ve smyslu enetge:ickéhe zákona, číslo 321118654
Havarijnľslužba: ,

2j Odběratel:

Čísb odběratele: P36152
bObchodnifirma l Krajské ředitelství poIicte Ústeckého kraje

jméno a příjmení: i
Se sídlem l bydliště: Lidické náměstí 899/9, Ústínad Labem, PSČ 401 79 —M
Zastau pená: stupce ředitele pro ekonomiku i

_,..Kcmt3ktní osoba: vedoucí ekonomického odděleni
lČÔ /RČ: 75151537 'Dič: CZ75151S37

8? rikovni spojení: Česká národní banka Číslo účtu: 1546881/07 10
Telefon: ! E-mgií:

|Zapsána v OR/ŽR: '
IAdresa pro faktury: , Územní pracoviště Most, Ekonomické oddělení, Václava Řezáče 224, Most, PSČ 434 75
l a pro korespondenci: l OSČ, l, Lidické náměstí 899/9, Úsrí nad i.abem, psčf 401 79

ČWnék 2: předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě d dodávce tepelné energie čisb PM_15-36152_00-00 ze dne
16.1.2015 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a sQúčäsně se nahrazuje článkem 2 odstavec Z. t3hoto
doda:ku.

2. Dodavatel bude ná úkladě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do nás|edtjjících odběrných míst (dále jen ,Am"):

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní padminky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné energk
(komodity).

1,,Čísb om Náze; Om Lokal!ta Komodita ' Zúčtova¢ období Sazba ¢eny'
' 365á'002/003"' Po|:c"[e"CR,"Růžová 1406 ' ' ' ""' ' ůost ÚÍ ' '" Rok 36c1 d "

_1

3. Dále se smluvnístrany dohodly, že se mění Část E! - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jscu
nedílm>u součástí tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednáM
1, Smluvn( strany se vzájemně dohodly, Že ostatní smluvní ujednáni zů5táv?ji tímto dodatkem nedotčeňy.
2. Tento dodatek je platný ode dně podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2017. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních Stráň za shodných podmínek stanovených tímto dcdatkem,

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní Strany stvrzují platnost jednotlivých nedIIných součástí uvedených v článku 2 odstzvec 3.
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany Dbdrži po jednom vyhotovení.

Strana 1 ĺ 2



Odběratel č. P35152 BMN!!> ÚTSEVEROCESKA
EPLÁRENSKA í"";j

. .Severočeská teplárenská, a.s , Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 43¢ 03 — c-' j ®
$. Smluvní strany svými ?odpi$y potvrzuji, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé c! svobodné

vŮle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
tZL

. 2 ?". ťz. 2a tiCV Mostě - Komořanech dn" 4, 01. 2ů17 V dne

as.
ká 2,

S)

pK

Strana 2 z 2



SEVEROČESKfÍ
TEPLÁRENSK4

Seveŕočeská teolárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-KomMar,v, PSČ 434 03

Odběratei ž .'36152 S;·± " r
,f.:.

·:" L .3

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM 15-36152 OD-CO

_
platncst od: 1.1.2017

Odběratel
obchodnifirma/ Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
jméno a přijmeni:
se sidlem/edresa: Lidické náměstí 899/9. Ústi nad Labem, PSČ 401 79
1ČO/RČ: 75151537

Odběrné místo
název/adresa: Policie ČR, Růžová 1405
Číslo: 3673-002/003
zdroj/ps: vs 704
lokUta: Most

Článek l: Technické parametry
l. Povinné údaje:

; tepkjt2 dodávané/vracené látky: " "
i max. tlak dodávané,,látky:
lvýkon:
l Rezervovaná kapacita:
i min. tlaková diference:
l odběr doplňovací vody:
l pMlahová plocha domácnosti: "'j
! podlahová plocha - ostztnÍ: '7

l místo předání:

Sekundární ÚT [Gjj ' ' ".
80/60 "C

! 0,30 MPa
' 0,07 MW
' 73,CO kW '
: 0,01 MPa l

.,...

, .... .. ... . . ... .
., MPa :.... , dle dodavatele SVMW

0,01 MPä :
., ... ....

m2
m2

přIrubový, závitový, varný spoj
na rozvodech
na vstupu do objektu
objekt (OM, vs, Ě?!ypadně jiné)
měřičem TE
Multical M601

m2
m2

přÍr|jbový, závitový, varný spoj
na rozvodech
na v$tcpu do objektu

.._

...

iúroveň pře¢gnítepe|né energie: l
ímísto měřeni: l

izpůsob měření: i
iměřič l měřiče: l
l rozděleni dodávky pro vÍce
vlastníků:

i přirubový, závitový, spoj' ""
i na rczvodech
' na vstupygi.o objektu

' měřičem TE

._ rozúčtování dodávky TV ze j rozÚčtování dodávky SV ze " "
společné přípravny dle čl.9 VOP i společné přípravny dle ČI.9 VOP :

'j projektcvaná fépíota do¢áväné vracené látky při výpočtové venkomiteplotě -12"C
"") podlahová plocha ¢1e vyhlášky C, %6/2C10 Sb., speGfllcuje cdhčratel

2. Nepovinné údaje:
r; obestavěný prostor: ;
počet bytových jednotek: l

', skutečná podlahová plocha: l
itep.připojka v majetku dodavatele: l

m2 l
ANO j

poměrové měřenítepkS vody (TV) dodavatele;"" "" ' NE
regulace ústředního topení (ÚT):
regulace teplé vody (TV]:
společná tepelná přípojka: ' ne

Článek 2: DohDda o přístupu k měřícím a ovládacím zařízením

l. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovIádacím zařízením dle Článku č. 4, bod 2. ,,části d - všeobecných cbcMdních
podmlnek".

Článek äi 9,dbě,rový äagram
1. sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundárni ÚT [GJ]

Leden Únor Březea
79,4 62,7 58,5

Duběn Květen Červen Cervenec Srpen Září : Říjen Listopad Prosinec Celkem
37,6 20,9 0,0 0,0 0,0 0,0 33,4 54,3 71,1 418,0

Sekundární TV [GJ]
Leden Únor

SekúndárnI SV [m3]

Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen
,

Březen Duben Květen Červen Cervertec Srpen

záři

Leden Únor září

Říjen Listcpad Prosjnec Celkem

Řqen Listopad Prosinec Celkem

2. Aktuahzacl odběrového diagramu je odběratel povinen provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných obchociních podmínek.
3. Množství je určeno přibližně die ČI. S smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými pcdminkami i chováním

odběraíeie a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
l. PrO toto odběrné místo neplatí ustanovení ČI.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o TechRickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a perametry odběrného místa.

Strana 1z 1



SEVEROČESK,Ä
TEPLARENSKA

$eve'očeská tep|árenSká, a.s., Tepjárenská 2, Mcst - Komořany, PSČ 4jl4 03

®7" %
Odb&ztei č. P36152

""'· " ' ""'b ŕ—

CA3.S'Ĺ ('~ d "

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: PM 15-36152 00-00

platnost od: 1.1.2017

Odběratel
obchodnífirma/ Krajské řediteHví policie Ústeckého kraje
jméno a přijmeni:
se sÍd]em/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79
IČO/RČ: 75151537

Článek l: Cena tepejné energie a ostatních komodit

!
l

í l

jednotková cena i
! bez DPH l vC. DPH (15%} i roční odběr
' )Í,63 I Kč/kW '" 82,37 i Kč/kw ' 73 ; kW .

... . ._.. .'...,., Q§§,41 ' KčjGj ; 444,37 l KČ/Gj : 418 GJ
· q

, l :

l ] j
.. .....

Článek 2: Předpis zálohových plateb

r_i Ĺ Rezervovaná
._! _ kapacita . .

i záloh L-.
l Datum splatnosti ' 20
: Leden : 7 200
[ Únor l 7 200
l Březen , . i 7200
1'Ďu'ben , i 3 600

l TE/ÚT I TE/ÚT I TV i SVi 1.spl@@....' 2,.Sp|átka l

. 100% i l j

VariabiIM l Celkem zálohy
. _ . sYmbol . ; [Ka .._ . ..

-.... . ...-.._

r

3 600
3600
3ÉQQ

: 20 l
i 24 800 l
l 24 800 i
' 24 800 l
j ii::::

l 12 400 l
l 12400 l

12 400 l
12 400 l
12 4(JÔ l

""""'"'"'1Ĺ400 l
12 40Ó l

l Celkem rok ; 54 000 ' 186 oogj i i

& 240 000

Strana i z i


